
 
„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – 

Vybudování kulturního a kreativního centra“ 

Zadavatel veřejné zakázky:  Město Ostrov 

 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v 

Ostrově – Vybudování kulturního a kreativního centra “ 

Zadavatel:  

Název:    Město Ostrov 

Sídlo:    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO zadavatele:  00254843 

Zastoupený:   Mgr. Davidem Hanakovičem, MBA, starostou 

 

Vážené dámy a pánové, 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Vám 

sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz:  

Děkujeme za odpověď. Nemůžeme jí ale považovat za dostatečnou. 

Žádná norma se neřídí právním předpisem ČR. Zhotovitel má povinnost dílo realizovat dle všech 

platných norem. Norma EN17206 je platná celoevropská norma a je platná od roku 2020. 

V citaci je uvedeno zatížení. Zatížení může být pouze měření zátěže pomocí proudu. Navíc je zatížení 

něco jiného než přetížení. Prosíme tedy o informaci, zda je zařízení vybaveno kontrolou přetížení.“, 

Odpověď: 

V PD je uvedeno pouze, že řídící systém musí umožňovat kontrolu zatížení jednotlivých tahů. 

Kontrola přetížení není v PD uvedena. 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o podstatnou změnu, ale pouze o upřesnění stávajících podmínek 

zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek a otevírání obálek.  

 

 

 

V Ostrově 10. 4. 2024 

 

 

 

Hana Špičková 

Vedoucí odboru městských investic a správy 


		2024-04-10T14:59:39+0200
	Hana Špičková




